M INISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

                           PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO MUNICÍPIO DE PONTA GROSSA

Resultado de Sorteio de donatários no Procedimento de Gestão Administrativa Nº.

1.25.000.004579/2020-15.

1. Certifico que em 22 de março de 2021, às 16h, foi realizado sorteio entre

os  donatários  interessados  na  lista  de  bens  constante  no  lote  único  objeto  do  PGEA

1.25.000.004579/2020-15,  divulgado  através  de  Edital  Nº.  05/2021-PR/PR,  por  meio  do  sítio

eletrônico “http://www.mpf.mp.br/pr/transparencia/doacoes/”.

2. O órgão público vencedor do referido sorteio, conforme ata previamente

registrada,  foi  a  Cadeia  Pública  Hidelbrando  de  Souza  de  Ponta  Grossa  –  CPHSPG  e

Penitenciária Estadual de Ponta Grossa/PR – PEPG, unidades penais de Ponta Grossa/PR.

3. Publique-se, comunicando-se aos vencedores o resultado classificatório

obtido, para que se manifestem no prazo de 5 (cinco) dias úteis, especialmente para apresentar a

documentação necessária  - item 05 do edital, para efetivar a doação de bens.

Ponta Grossa, 24 de março de 2021

Paulo Rodrigo Do Nascimento Alcântara
Presidente da Comissão Especial de Desfazimento de bens

A
s
s
i
n
a
d
o

c
o
m

l
o
g
i
n

e

s
e
n
h
a

p
o
r

P
A
U
L
O

R
O
D
R
I
G
O

D
O

N
A
S
C
I
M
E
N
T
O

A
L
C
A
N
T
A
R
A
,

e
m

2
4
/
0
3
/
2
0
2
1

1
3
:
2
6
.

P
a
r
a

v
e
r
i
f
i
c
a
r

a

a
u
t
e
n
t
i
c
i
d
a
d
e

a
c
e
s
s
e

h
t
t
p
:
/
/
w
w
w
.
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
c
i
a
.
m
p
f
.
m
p
.
b
r
/
v
a
l
i
d
a
c
a
o
d
o
c
u
m
e
n
t
o
.

C
h
a
v
e

E
D
8
C
1
1
C
A
.
6
7
6
1
5
6
2
7
.
9
0
7
4
3
D
0
7
.
1
E
6
C
9
6
1
1

http://www.mpf.mp.br/pr/transparencia/doacoes/